Papeete, le 1610 211

ASSEMBLEE DE LA
POLYNESIE FRANGCAISE

PROJET D’ORDRE DU JOUR
de la | e séance de la session extraordinaire du jeudi 22 juillet 2021

1) Approbation de I’ordre du jour ;

|—D Examen des rapports, des projets de loi du pays et de délibération
(voir liste jointe) ;

[1)  Examen de la correspondance ;

V)  Cléture de la séance.

TE 'APO'OR/VA RAI Il NO PORINETIA FARANI
Rue du Docteur Cassiau - BP 28 - 98713 Papeete
Téléphone : (00 689) 40 41 63 06
Courriel : sg@assemblee.pf —Site internet : www.assemblee.pf
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LISTE DES RAPPORTS, DES PROJETS DE LOI DU PAYS ET DE DELIBERATION
SUSCEPTIBLES D’ETRE EXAMINES LORS DE LA
| tSEANCE DE LA SESSION EXTRAORDINAIRE DU
JEUDI 22 JUILLET 2021

Rapport n° 95-2021
CESEC:

Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 96-2021
CESEC :

Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 102-2021
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole

30 mn
10 mn
10 mn

10 mn

Sur le projet de loi du pays portant
prorogation de dix conventions de
concession de production et de distribution
publique d’énergie électrique.

RAPPORTEURE : Dvima ARO

Sur le projet de loi du pays portant
modification du code de I’énergie de la
Polynésie francaise.

RAPPORTEURE : Dvima ARO

Procédure simplifiée

Sur le projet de loi du pays portant sur la
contribution de solidarité de la continuité
territoriale du transport aérien
interinsulaire et le secret professionnel
incombant a la direction des imp6ts et des
contributions publiques.

RAPPORTEURS : Antonio FEREZ et
Béatrice LUCAS
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CESEC:
Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERAA HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 100-2021
CESEC:

Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 98-2021
CESEC :

Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n°® 89-2021
CESEC:

Discussion générale : 60 mn
TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn

10 mn

Temps de parole
10 mn

30 mn
10 mn
10 mn

10 mn

Sur le projet de loi du pays portant création
du livre IV de la partie législative du code
de commerce.
RAPPORTEURS : Béatrice LUCAS et
Teva ROHFRITSCH

Procédure simplifiée

Sur le projet de loi du pays portant
modification de la partie législative du
code de la concurrence.

RAPPORTEURS : Antonio PEREZ et
Tepuaraurii TERIITAHI

Procédure simplifiée

Sur le projet de loi du pays portant
modification du chapitre VII « des sociétés
par actions simplifiées » (SAS) du Titre Il
du Livre Il de la partie législative du code
de commerce et affiliation des dirigeants
desdites sociétés et de certaines sociétes
d’exercice libéral au régime des salariés.

RAPPORTEURS: Luc FAATAU et

Moihara TUPANA

Procédure simplifiée

Sur le projet de loi du pays visant a
encourager I’exemplarité des pratiques

économiques.

RAPPORTEURES : Béatrice LUCAS et
Tepuaraurii TERIITAHI

Procédure simplifiée
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Rapport n® 104-2021
Discussion générale : 60 inn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Rapport n° 103-2021
Discussion générale : 60 mn

TAPURA HUIRAATIRA :

TAVINI HUIRAATIRA :

TAHOERA’A HUIRAATIRA :

NON-INSCRITS :

Temps de parole

30 mn
10 mn
10 mn
10 mn

Temps de parole

30 mn
10 mn
10 mn

10 mn

Relatif & un projet de délibération portant
adhésion de la Polynésie francaise a
I’association « Te Opéré Te Ite / Fenua
Compétences ».

RAPPORTEURE : Svlvana PUHETINI

Relatif a un projet de délibération
approuvant un projet de convention cadre
de coopération relative au développement
des conditions de I’innovation publique, au
sein des Institutions, Administrations et
Services publics en Polynésie francaise.

RAPPORTEURS : Beatrice LUCAS et
Teva ROHFRITSCH



